BỘ TÀI CHÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI CHÍNH - MARKETING

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO

STT Họ và tên Chức vụ

1 Phạm Tiến Đạt Chủ tịch

2 Lê Trung Đạo
Ủy viên

thường trực

3 Hồ Thủy Tiên Ủy viên

4 Trần Thọ Đạt Ủy viên

5 Cao Tấn Huy
Ủy viên

thường trực

6 Nguyễn Xuân Hiệp Ủy viên

7 Nguyễn Thị Mỹ Linh Ủy viên

8 Nguyễn Thị Châu Ngân Ủy viên

9 Trương Thành Công Ủy viên

10 Nguyễn Thanh Nhã Ủy viên

11 Nguyễn Văn Vẹn Ủy viên

12 Phạm Quốc Việt Ủy viên

13 Huỳnh Thị Thu Sương Ủy viên

14 Lại Văn Nam Ủy viên

15 Đoàn Ngọc Phúc Ủy viên

16 Nguyễn Minh Ngọc Ủy viên

17 Nguyễn Xuân Trường Ủy viên

18 Trần Hồng Vân Ủy viên

19 Bảo Trung Ủy viên

20 Phan Thị Hằng Nga
Ủy viên

thường trực

21 Huỳnh Thế Nguyễn
Ủy viên

thường trực

22 Nguyễn Tấn Hưng Ủy viên

23 Đàm Đức Tuyền Ủy viên

24 Trần Nguyễn Ngọc Anh Thư Ủy viên

25 Nguyễn Thị Cành Ủy viên

Danh sách gồm có 25 người./.